
LIETUVOS REGBIO FEDERACIJA 

Asociacija, Žemaitės g. 6, LT-031 17 Vilnius, tel. +370 622 22900, el. p. info@regbis.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190773236 

 

LIETUVOS REGBIO FEDERACIJOS ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO SĄLYGOS 

 

I. SĄLYGŲ TAIKYMO SRITIS 

1. Asmens duomenų tvarkymo sąlygos (toliau – Sąlygos) nustato kaip Lietuvos regbio federacija 

(toliau – LRF) renka Asmens duomenis, dalinasi jais ir juos saugo. 

2. Sąlygos taikomos kai asmenys sudaro sandorius, ketina sudaryti sandorius ar bendradarbiauja su 

LRF narystės ar kitais pagrindais. Sąlygos taip pat taikomos tais atvejais, kai asmenys siekdami 

įgyvendinti teises, susijusias su dalyvavimu LRF veikloje ar LRF organizuojamose regbio 

varžybose ar čempionate, pateikia LRF Asmens duomenis.  

3. Sąlygos taikomos ir tais atvejais, kai santykiai su LRF buvo užmegzti prieš įsigaliojant šioms 

Sąlygoms ir kai asmenys pateikė ir/ arba LRF gavo Asmens duomenis. 

4. Sąlygos nustato: 

4.1. fizinių asmenų, kurie atstovauja savo organizacijas santykiuose su LRF, Asmens 

duomenų tvarkymo sąlygas; 

4.2. LRF darbuotojų Asmens duomenų tvarkymo sąlygas; 

4.3. iš LRF Partnerių, gaunamų Asmens duomenų, kurių duomenų valdytoju pagal Asmens 

duomenų apsaugos teisės aktus yra laikomi LRF Partneriai, ir kuriuos LRF tvarko LRF 

Partnerių pavedimu ir nurodymu tvarkymo sąlygas. 

II. DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAS 

5. LRF tvarko Asmens duomenis sutarčių su savo partneriais, paslaugų teikėjais ar kitais subjektais 

sudarymo bei vykdymo tikslais.  

6. LRF savo darbuotojų Asmens duomenis renka ir tvarko šiais tikslais: 

6.1. siekiant sudaryti darbo sutartį, įforminti darbo santykių pradžią ir pabaigą, išvengti 

interesų konfliktų ir vykdyti darbo sutartį; 

6.2. tinkamam LRF prievolių darbo ir socialinės apsaugos teisės srityje vykdymo 

užtikrinimui; 

6.3. LRF darbuotojų specialių teisių darbo ir socialinės apsaugos teisės srityje užtikrinimui; 

6.4. vidaus administravimo veiklai užtikrinti; 

6.5. tinkamai komunikacijai su darbuotojais ne darbo metu palaikyti. 

7. LRF renka ir tvarko iš LRF Partnerių gaunamus Asmens duomenis šiais tikslais: 

7.1. tiek, kiek yra būtina tvarkyti Asmens duomenis siekiant sudaryti sąlygas Nariams, 

Klubams bei Dalyviams dalyvauti LRF veikloje; 

7.2. tiek, kiek yra būtina tvarkyti Asmens duomenis įgyvendinant narystės LRF sąlygas; 

7.3. siekiant sudaryti sąlygas Komandoms dalyvauti LRF pripažįstamose regbio varžybose, 

įskaitant ir LRF organizuojamas bei vykdomas regbio varžybas; 



 

 

 2 

7.4. siekiant viešai informuoti apie LRF organizuojamose bei vykdomose regbio varžybose 

dalyvaujančias Komandas ir jų pasiekimus, Komandų narius ir jų pasiekimus; 

7.5. siekiant viešinti bei populiarinti LRF organizuojamas bei vykdomas regbio varžybas. 

8. LRF atlieka Asmens duomenų tvarkymą tik ta apimtimi, kuri yra reikalinga šiose Sąlygose 

įtvirtintiems tvarkymo tikslams pasiekti. 

III. SĄVOKOS 

9. LRF – Lietuvos regbio federacija. 

10. Klubas – Lietuvos Respublikoje registruotas juridinis asmuo, LRF narys, formuojantis regbio 

komandą, dalyvaujančią LRF pripažįstamose regbio varžybose. 

11. Narys – juridinis asmuo, LRF įstatų bei LRF patvirtintų dokumentų nustatyta tvarka įrašytas į 

narių sąrašą. 

12. Dalyvis – Klubas, kuris nėra Narys ir kurio komanda žaidžia LRF pripažįstamose regbio 

varžybose. 

13. Komanda – Klubo, Nario ar Dalyvio suformuota regbio komanda (fizinių asmenų kolektyvas), 

kurios nariai yra regbio žaidėjai, treneriai, gydytojai, vadybininkai, techniniai darbuotojai ir kitas 

aptarnaujantis personalas, susijęs su Klubu, Nariu ar Dalyviu sutartiniais santykiais.   

14. LRF Partneris – bet kuris Klubas, Narys ar Dalyvis, kurio Komanda dalyvauja LRF 

organizuojamame regbio čempionate ar bet kuriose LRF organizuojamose regbio varžybose, taip 

pat bet kuris Klubas, Narys ar Dalyvis, kuris dalyvauja LRF veikloje narystės ar bet kokios formos 

partnerystės, rėmimo, paslaugų teikimo, rangos, subrangos pagrindais.  

15. Asmens duomenys – bet kokia informacija apie fizinį asmenį, kurio tapatybė nustatyta arba kurio 

tapatybę galima tiesiogiai arba netiesiogiai nustatyti (toliau – duomenų subjektas) pagal 

identifikatorių, kaip antai vardą ir pavardę, adresą, asmens kodą, telefono numerį, IP adresą, 

buvimo vietos duomenis ir interneto identifikatorių, srauto duomenis ar žinutės turinį arba pagal 

vieną ar kelis to fizinio asmens fizinės, fiziologinės, genetinės, psichinės, ekonominės, kultūrinės 

ar socialinės tapatybės požymius, kaip numatyta Asmens duomenų apsaugos teisės aktuose. 

16. Asmens duomenų apsaugos teisės aktai – galiojantys teisės aktai, kurie reglamentuoja Asmens 

duomenų apsaugą ir saugumą, įskaitant, tačiau tuo neapsiribojant, Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatymą, Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymą, tiesiogiai 

taikomus ES teisės aktus, įskaitant Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (2016 m. balandžio 27 

d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant 

asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB) 

(toliau – Reglamentas 2016/679), bei visi jų pakeitimai ar papildymai, kiti galiojantys privalomi 

duomenų apsaugą ar saugumą reglamentuojantys teisės aktai. 

17. Asmens duomenų tvarkymas – bet kokia automatizuotomis arba neautomatizuotomis 

priemonėmis su Asmens duomenimis ar Asmens duomenų rinkiniais atliekama operacija ar 

operacijų seka, kaip antai rinkimas, įrašymas, rūšiavimas, sisteminimas, saugojimas, adaptavimas 

ar keitimas, išgava, susipažinimas, naudojimas, atskleidimas persiunčiant, platinant ar kitu būdu 

sudarant galimybę jais naudotis, taip pat sugretinimas ar sujungimas su kitais duomenimis, 

apribojimas, ištrynimas arba sunaikinimas. 

IV. ASMENS DUOMENŲ VALDYTOJAS IR TVARKYTOJAS 

18. Priklausomai nuo Asmens duomenų tvarkymo tikslo ir konkrečios situacijos, LRF veikia kaip 

Asmens duomenų valdytojas arba kaip Asmens duomenų tvarkytojas. 



 

 

 3 

19. Reglamento 2016/697 ir Lietuvos teisės taikymo tikslais LRF veikia kaip Asmens duomenų 

valdytojas, kai: 

19.1. renka ir tvarko savo darbuotojų Asmens duomenis; 

19.2. renka ir tvarko LRF Partnerių atstovų Asmens duomenis dėl LRF tikslų įgyvendinimo; 

19.3. pagal LRF Partnerių pateikiamas paraiškas skelbia Asmens duomenis viešai LRF 

interneto svetainėje, socialinėse platformose, per įvairias statistikos apdorojimo sistemas, 

Asmens duomenis skelbia kitose viešo platinimo vietose;  

19.4. įkelia viešai įvykusių regbio rungtynių filmuotą medžiagą LRF www.youtube.com 

kanale ir kituose viešo vaizdo platinimo kanaluose; 

19.5. pagal LRF Partnerių pateikiamas paraiškas perduoda Asmens duomenis regbio 

rungtynes vykdantiems ir administruojantiems asmenims. 

20. LRF veikia kaip Asmens duomenų tvarkytojas, kai: 

20.1. Asmens duomenis surenka pagal LRF Partnerių paraiškas ir šiuos duomenis pateikia 

į LRF licencijavimo sistemą, siekiant užtikrinti teisę Komandos nariui dalyvauti LRF 

pripažįstamose regbio varžybose, įskaitant teisę dalyvauti LRF organizuojamose ir 

vykdomose regbio varžybose.  

20.2. veikia pagal kitus LRF Partnerių pavedimus tvarkyti iš LRF Partnerių gaunamus 

Asmens duomenis. 

21. Tam tikrais atvejais LRF kartu su LRF Partneriais gali kartu veikti kaip Asmens duomenų 

valdytojai. 

V. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO PRINCIPAI 

22. LRF tvarkydama Asmens duomenis, vadovaujasi šiais principais: 

22.1. Asmens duomenis LRF tvarko tik teisėtiems ir šiose Sąlygose apibrėžtiems tikslams 

pasiekti; 

22.2. Asmens duomenys yra tvarkomi tiksliai, sąžiningai ir teisėtai, laikantis teisės aktų 

reikalavimų; 

22.3. Asmens duomenis LRF tvarko taip, kad Asmens duomenys būtų tikslūs, ir esant jų 

pasikeitimui nuolat atnaujinami; 

22.4. LRF atlieka asmens duomenų tvarkymą tik ta apimtimi, kuri yra reikalinga Asmens 

duomenų tvarkymo tikslams pasiekti; 

22.5. LRF Asmens duomenis saugo tokia forma, kad duomenų subjektų tapatybę būtų 

galima nustatyti ne ilgiau, negu to reikia tiems tikslams, dėl kurių šie duomenys buvo 

surinkti ir tvarkomi.  

VI. TVARKOMI ASMENS DUOMENYS 

23. Kokios tiksliai apimties Asmens duomenys tvarkomi, priklauso nuo asmenų santykių su LRF. 

24. LRF renka ir tvarko šiuos savo darbuotojų Asmens duomenis: 

24.1. tapatybės nustatymo duomenys, kaip antai vardas, pavardė, antras vardas, vardo 

trumpinys, asmens kodas, gimimo data, mokesčių mokėtojo kodas, gimimo šalis, lytis, 

pilietybė, paso duomenys, nuotrauka; 

http://www.youtube.com/


 

 

 4 

24.2. kontaktiniai duomenys, kaip antai gyvenamosios vietos adresas arba adresas 

korespondencijai, pašto adresas, telefono numeris (pavyzdžiui, fiksuotojo ryšio ir 

mobiliojo telefono numeris), el. pašto adresas, bendravimo kalba; 

24.3. profesiniai (darbo, kvalifikacijos) duomenys, kaip antai duomenys apie darbdavį 

(buvusį darbdavį), profesiją, darbo patirtį, išsilavinimą, kvalifikacijos pažymėjimus, 

kalbų mokėjimą, nekonkuravimo įsipareigojimus; 

24.4. duomenis apie dalyvavimą bendrovėse ir kitų rūšių juridiniuose asmenyse, ar tokių 

juridinių asmenų vadovus. 

25. LRF tvarko savo paslaugų teikėjų ir/ ar partnerių, kurie yra įmonės, įstaigos ar organizacijos, 

taip pat privatūs asmenys, atstovų Asmens duomenis. LRF renka ir tvarko šiuos Asmens 

duomenis: 

25.1. tapatybės nustatymo duomenys, kaip antai vardas, pavardė, antras vardas, vardo 

trumpinys, asmens kodas, gimimo data, mokesčių mokėtojo kodas, gimimo šalis, lytis, 

pilietybė, paso duomenys, nuotrauka; 

25.2. kontaktiniai duomenys, kaip antai gyvenamosios vietos adresas arba adresas 

korespondencijai, pašto adresas, telefono numeris (pavyzdžiui, fiksuotojo ryšio ir 

mobiliojo telefono numeris), el. pašto adresas, bendravimo kalba; 

25.3. profesiniai (darbo) duomenys, kaip antai duomenys apie darbdavį (buvusį darbdavį), 

profesiją, darbo patirtį, išsilavinimą, kvalifikacijos pažymėjimus; 

25.4. duomenis apie dalyvavimą bendrovėse ir kitų rūšių juridiniuose asmenyse, ar tokių 

juridinių asmenų vadovus; 

25.5. vaizdo duomenys, kaip antai LRF organizuojamų regbio varžybų vaizdo įrašai. 

26. LRF kaip duomenų valdytojas ir (ar) tvarkytojas tvarko šiuos iš LRF Partnerių gaunamus 

Asmens duomenis: 

26.1. Komandų narių identifikacinius duomenis (vardas, pavardė, gimimo metai, asmens 

kodas, Komanda, kurią atstovauja, pozicija, kurioje atstovauja Komandą ar kitos pareigos 

Komandoje, ūgis, svoris, kilmės miestas ir šalis, asmens fotonuotrauka, telefono Nr., el. 

pašto adresas). 

27. LRF netvarko jautrių duomenų, susijusių su asmenų sveikata, etnine kilme, religiniais arba 

politiniais įsitikinimais, išskyrus atvejus, kai to reikalaujama pagal įstatymus arba ypatingais 

atvejais, kai, pavyzdžiui, duomenų subjektas pats atskleidžiate tokius duomenis. 

28. Duomenis apie vaikus LRF renka tik jeigu jie yra regbio žaidėjai Komandose, kurios 

rungtyniauja LRF organizuojamame regbio čempionate ar varžybose.  

VII. ASMENS DUOMENŲ ŠALTINIS 

29. LRF Asmens duomenis gauna iš trečiųjų asmenų (pvz. LRF Partnerių, regbio varžybas 

vykdančių asmenų ir kt.) ir iš fizinių asmenų, kai savo Asmens duomenis jie LRF pateikia 

savanoriškai. 

30. LRF Partneris Asmens duomenis LRF pateikia sutarties, jeigu ji sudaroma, ir/ arba sutikimo 

pagrindu, kuris išreiškiamas aktyviais LRF Partnerio veiksmais kreipiantis į LRF ir pateikiant 

Asmens duomenis. 

 

VIII. ASMENS DUOMENŲ GAVĖJAI 



 

 

 5 

31. Asmens duomenis LRF gauna tam, kad Komandos įgytų teisę dalyvauti LRF pripažįstamose 

regbio varžybose, taip pat LRF licencijų išdavimo Komandų nariams tikslais. 

32. Asmens duomenis LRF perduoda regbio varžybas faktiškai vykdantiems asmenims tam, kad 

regbio varžybose galėtų būti vykdomos pagal LRF keliamus reikalavimus.  

33. LRF turi teisę pasitelkti Asmens duomenų tvarkytojus tvarkyti Asmens duomenis. Asmens 

duomenis LRF gali perduoti minimalia konkrečiam atvejui būtina apimtimi trečiajam asmeniui, 

teikiančiam paslaugas LRF, įskaitant draudimo, teisės, finansų, mokesčių, verslo valdymo, 

personalo administravimo, buhalterinės apskaitos patarėjams, duomenų centrų paslaugas 

teikiančiai įmonei, naršymo internete ar veiklos internete analizę atliekančiai ir paslaugas 

teikiančiai įmonei, reklamos, rinkodaros paslauga teikiančiai įmonei, programinę įrangą 

kuriančiai, teikiančiai, palaikančiai ir vystančiai įmonei, informacinių technologijų ir 

infrastruktūros paslaugas teikiančiai įmonei bei teisės aktų nustatyta tvarka kompetentingoms 

valstybės institucijoms. 

34. Įstatymuose tiesiogiai numatytais atvejais Asmens duomenys taip pat gali būti perduoti 

kompetentingoms valdžios institucijoms. 

IX. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO PABAIGA 

35. Asmens duomenų saugojimo terminus nustato teisės aktai arba vadovaudamasis teisės aktais 

LRF. Asmens duomenų tvarkymo terminai priklauso nuo konkretaus dokumento ar sutarties tipo 

bei Asmens duomenų tvarkymo pagrindo. 

36. Kai pasibaigia LRF bendradarbiavimo santykiai su LRF Partneriais, kai pasibaigia Narių 

narystė LRF ir kai Asmens duomenų tvarkymas tampa nebereikalingas LRF veikloje, LRF privalo 

sunaikinti arba, šalių atskiru susitarimu, pateikti (grąžinti) LRF Partneriams visus Asmens 

duomenis, kuriuos šių asmenų pavedimu LRF tvarkė, ir ištrinti šių duomenų kopijas, jeigu Asmens 

duomenų apsaugos teisės aktuose nėra numatyta kitaip. 

37. Asmens duomenis pagal apskaitos dokumentus, mokesčių dokumentus ir darbo santykių 

dokumentus LRF saugo per teisės aktuose nustatytų dokumentų saugojimo terminus ir šiems 

terminams pasibaigus LRF privalo Asmens duomenis sunaikinti. 

38. Asmens duomenis, surinktus per sutartinių ar ikisutartinių santykių tarp LRF ir duomenų 

subjekto ar kito kontrahento laikotarpį, LRF saugo iki reikalavimo, atsirandančio iš sandorio, 

senaties termino pabaigos. 

39. Pasibaigus saugojimo terminui, visi dokumentai, kuriuose yra Asmens duomenų, visam laikui 

ištrinami, sunaikinami arba tampa anoniminiais, t. y. neįmanoma nustatyti duomenų subjektų 

tapatybės. Neištrintus, nesunaikintus ar neanoniminius dokumentus LRF ištrins, sunaikins ar 

padarys anoniminiais rankiniu būdu iš karto po saugojimo termino pabaigos, tačiau kiekvienu 

atveju ne vėliau kaip po 3 mėnesių nuo metų, einančių po saugojimo termino pabaigos, sausio 1 

d. LRF nepraneš duomenų subjektui apie jo Asmens duomenų ištrynimą, sunaikinimą ar tapimą 

anoniminiais ir neprašys jo leidimo ištrinti ar sunaikinti Asmens duomenis pasibaigus saugojimo 

terminui. 

X. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO SĄLYGOS 

40. Asmens duomenys gali būti renkami, saugomi, teikiami ar kitaip tvarkomi, tiek skaitmenine 

forma, tiek materialiose ar popierinėse laikmenose bet kokiomis priemonėmis, įskaitant el. paštą 

ir interneto ryšį, kurios, atsižvelgiant į tvarkomų duomenų pobūdį, užtikrintų saugų tvarkymą ir 

užkirstų kelią neleistinai prieigai prie Asmens duomenų. 

41. LRF, veikdamas kaip duomenų tvarkytojas, Asmens duomenis tvarko vadovaudamasis 

duomenų valdytojų (LRF Partnerių) nurodymais. 



 

 

 6 

42. Asmens duomenis tvarko tik tie LRF darbuotojai, kuriems tokia teisė yra suteikta. Visa 

informacija apie tvarkomus Asmens duomenis yra konfidenciali, kol ji nėra paskelbta viešai. 

Tvarkydama ir saugodama asmens duomenis LRF įgyvendina organizacines ir technines 

priemones, kurios užtikrina Asmens duomenims apsaugą nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, 

pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo bet kokio kito neteisėto tvarkymo. 

XI. ASMENS DUOMENŲ SAUGUMO UŽTIKRINIMO PRIEMONĖS 

43. LRF saugodama Asmens duomenis, įgyvendina ir užtikrina tinkamas organizacines ir 

technines priemones, skirtas apsaugoti Asmens duomenims nuo atsitiktinio ar neteisėto 

sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo bet kokio kito neteisėto tvarkymo. 

44. LRF užtikrina tinkamą dokumentų bei duomenų rinkmenų saugojimą, imasi priemonių, kad 

būtų užkirstas kelias atsitiktiniam ar neteisėtam asmens duomenų sunaikinimui, pakeitimui, 

atskleidimui, taip pat bet kokiam kitam neteisėtam tvarkymui. 

45. LRF su Asmens duomenimis turi teisę susipažinti tik tie asmenys, kurie buvo įgalioti 

susipažinti su tokiais duomenimis, ir tik tuomet, kai tai yra būtina šiose Sąlygose numatytiems 

tikslams pasiekti. 

46. LRF užtikrina patalpų, kuriose laikomi Asmens duomenys, saugumą, tinkamą techninės 

įrangos išdėstymą ir peržiūrą, tinkamą valdymą, informacinių sistemų priežiūrą bei kitų techninių 

priemonių, būtinų Asmens duomenų apsaugai užtikrinti, įgyvendinimą. 

47. Jei LRF darbuotojas ar kitas atsakingas asmuo abejoja įdiegtų saugumo priemonių 

patikimumu, jis turi kreiptis į LRF vadovą, kad būtų įvertintos turimos saugumo priemonės ir, jei 

reikia, inicijuotas papildomų priemonių įsigijimas ir įdiegimas. 

48. Nustačius Asmens duomenų saugumo pažeidimus, LRF imasi neatidėliotinų priemonių, 

siekiant užkirsti  kelią neteisėtam Asmens duomenų tvarkymui. 

XII. ASMENŲ TEISĖS 

49. Tais atvejais, kai LRF Asmens duomenis tvarko kaip duomenų valdytojas, asmuo, kurio 

Asmens duomenys yra tvarkomi, turi teisę:  

49.1. gauti informaciją iš LRF apie tai, kas tvarko jo Asmens duomenis, kam jie yra 

perduodami, tikslus, kuriais jie tvarkomi, jų saugojimo terminą; 

49.2. susipažinti su LRF tvarkomais savo Asmens duomenimis; 

49.3. reikalauti iš LRF ištaisyti neteisingus Asmens duomenis;  

49.4. tam tikromis aplinkybėmis reikalauti, kad LRF ištrintų Asmens duomenis arba riboti 

jų tvarkymą; 

49.5. prieštarauti LRF vykdomam Asmens duomenų tvarkymui tam tikrais tikslais ir tam 

tikromis sąlygomis; 

49.6. atšaukti savo sutikimą LRF tvarkyti Asmens duomenis, kai Asmens duomenų 

tvarkymas yra grindžiamas sutikimu; 

49.7. gauti tvarkomus Asmens duomenis iš LRF susistemintu, įprastai naudojamu ir 

kompiuterio skaitomu formatu ir teisę, esant tam tikroms sąlygoms, persiųsti tuos 

Asmens duomenis kitam valdytojui. 

50. Savo teises asmuo gali įgyvendinti, pateikdamas atitinkamą prašymą el. paštu info@regbis.lt 

. LRF įsipareigoja suteikti asmenims informaciją ar atsakymą per 30 kalendorinių dienų po 

prašymo gavimo dienos. Šiame punkte nustatyta tvarka asmenys gali pasinaudoti, manydami, kad 

LRF tvarkydama Asmens duomenis pažeidė jų teises ir teikdami prašymą ištaisyti tokį pažeidimą. 

mailto:info@regbis.lt


 

 

 7 

51. Tais atvejais, kai LRF asmens duomenis tvarko kaip duomenų tvarkytojas, asmuo, kurio 

Asmens duomenys yra tvarkomi, turi teisę kreiptis į LRF aukščiau nurodyto el. pašto adresu. LRF 

asmens prašymą perduos asmens duomenų valdytojui (LRF Partneriui ar kt.), kad šis suteiktų 

asmeniui galimybę įgyvendinti aukščiau nurodytas asmens teises. LRF dės visas pastangas, 

siekdama bendradarbiauti su duomenų valdytoju tam, kad būtų apgintos asmens teisės ir teisėti 

interesai. 

XIII. SĄLYGŲ GALIOJIMAS TREČIŲJŲ ASMENŲ ATŽVILGIU 

52. Visi LRF Partneriai pareikštine tvarka dalyvaujantys ar deleguojantys Komandą dalyvauti 

LRF organizuojamose regbio varžybose, čempionatuose, o taip pat dalyvaujantys LRF veikloje 

narystės arba kitais pagrindais padedant siekti LRF tikslų, yra laikomi prisijungę prie šių Sąlygų 

ir šių Sąlygų nuostatos tampa sutartimis tarp LRF Partnerių bei LRF.  

53. Šių Sąlygų nuostatos yra privalomai taikomos visiems LRF Partneriams, išskyrus, kai tarp jų 

ir LRF yra sudaryta atskira sutartis dėl Asmens duomenų tvarkymo, ir jeigu tokia sutartis sudaryta, 

tai Sąlygos taikomos tiek, kiek sutartis neapima šiose Sąlygose įtvirtinto Asmens duomenų 

tvarkymo nuostatų. 

XIV. LRF PARTNERIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

54. LRF Partneris užtikrina, kad atitinkamų Asmens duomenų tvarkymas, kurio pagrindas yra 

šios Sąlygos ir LRF Partnerio bei LRF sudaryta sutartis, yra teisėtas bei atitinka Asmens duomenų 

apsaugos teisės aktus. 

55. Šiame Sąlygų skirsnyje nurodyti LRF Partnerių įsipareigojimai taikytini tiek tais atvejais, kai 

LRF ir LRF Partneriai kartu veikia kaip duomenų valdytojai, teik tais atvejais, kai LRF Partneris 

veikia kaip duomenų tvarkytojas.  

56. Tais atvejais, kai LRF Partneris ir LRF kartu veikia kaip duomenų valdytojai, yra laikoma, 

kad šiose Sąlygose įtvirtintais LRF Partnerio bei LRF įsipareigojimais yra paskirstytos LRF ir 

LRF Partnerių tarpusavio teisės Asmens duomenų tvarkymo veikloje.  

57. LRF Partneris užtikrina, kad: 

57.1. Asmens duomenų tvarkymas yra pagrįstas teisėtais tikslais ir pagrindais; 

57.2. duomenų subjektai iš LRF Partnerio gavo tinkamą informaciją apie Asmens duomenų 

tvarkymą; 

57.3. yra gavęs sutikimus iš duomenų subjektų dėl Asmens duomenų tvarkymo; 

57.4. LRF Partneris yra įgijęs teisę pavesti LRF tvarkyti Asmens duomenis. 

58. LRF Partneris įsipareigoja: 

58.1. gauti rašytinius sutikimus iš duomenų subjektų dėl Asmens duomenų tvarkymo; 

58.2. raštu informuoti duomenų subjektus, kurių Asmens duomenis perduoda LRF, apie jų 

Asmens duomenų tvarkymą pagal šis Sąlygas; 

58.3. teikti LRF bei tvarkyti tik tuos Asmens duomenis, kurie yra būtini Sąlygose 

nurodytiems tikslams įgyvendinti; 

58.4. tvarkydamas Asmens duomenis užtikrinti Asmens duomenų tvarkymo atitiktį Asmens 

duomenų apsaugą reglamentuojantiems teisės aktams ir priežiūros institucijų 

rekomendacijoms; 

58.5. neatlikti tokių veiksmų, dėl kurių LRF būtų priverstas veikti ne pagal Asmens 

duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus; 



 

 

 8 

58.6. raštu, įskaitant elektroninę formą, tvarkyti Asmens duomenų tvarkymo veiklos įrašus 

vadovaudamasis Asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais ir šiomis 

Sąlygomis, o LRF raštu paprašius – nedelsiant juos pateikti LRF. 

59. LRF Partnerio įsipareigojimai bendradarbiaujant ir teikiant pagalbą LRF: 

59.1. LRF Partneris įsipareigoja bendradarbiauti ir padėti LRF tiek, kiek reikalinga siekiant 

atsakyti į duomenų subjekto paklausimą ir tinkamai įgyvendinti duomenų subjekto teises, 

įskaitant, bet neapsiribojant teisę susipažinti su tvarkomais jo Asmens duomenimis, teisę 

reikalauti ištaisyti neteisingus ir papildyti neišsamius jo Asmens duomenis, teisę ištrinti 

ar sustabdyti Asmens duomenų tvarkymą, teisę į Asmens duomenų perkeliamumą ir kt. 

59.2. Tuo atveju, jei gauna iš duomenų subjekto prašymą / paklausimą, susijusį su LRF 

atliekamu Asmens duomenų tvarkymu, LRF Partneris įsipareigoja nedelsdamas perduoti 

tokį prašymą / paklausimą LRF. 

59.3. LRF Partneris įsipareigoja nedelsiant informuoti LRF apie bet kokias aplinkybes, 

kurios gali užkirsti kelią Asmens duomenų tvarkymui laikantis šių Sąlygų ir / ar Asmens 

duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų. 

59.4. LRF Partneris įsipareigoja suteikti LRF visą informaciją ir pagalbą, kuri reikalinga 

siekiant įrodyti, jog Asmens duomenų tvarkymo veiksmai atitinka Asmens duomenų 

apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose ir šiose Sąlygose įtvirtintus reikalavimus. 

59.5. LRF Partneris įsipareigoja bendradarbiauti su LRF Asmens duomenų tvarkymo 

saugumo užtikrinimo srityje, taip pat tais atvejais, kai kyla pareiga pranešti priežiūros 

institucijai apie Asmens duomenų saugumo pažeidimą; pranešti duomenų subjektui apie 

Asmens duomenų saugumo pažeidimą; atlikti poveikio duomenų apsaugai vertinimą. 

60. LRF Partneris užtikrindamas Asmens duomenų saugumą ir konfidencialumą įsipareigoja: 

60.1. atsižvelgdamas į techninių galimybių išsivystymo lygį, įgyvendinimo sąnaudas ir 

Asmens duomenų tvarkymo pobūdį, aprėptį, kontekstą ir tikslus, taip pat Asmens 

duomenų tvarkymo keliamus įvairios tikimybės ir rimtumo pavojus fizinių asmenų 

teisėms ir laisvėms, įsipareigoja savo sąskaita imtis tinkamų techninių ir organizacinių 

priemonių siekiant užtikrinti atitinkamo lygio Asmens duomenų saugumą.  

60.2. laikytis LRF dokumentais įformintų nurodymų, kuriuos jam pateiks LRF, ir taikyti 

šiose Sąlygose nurodytus techninius ir organizacinius Asmens duomenų saugumo 

įgyvendinimo principus. 

60.3. suteikti prieigą prie Asmens duomenų tik tiems LRF Partnerio darbuotojams, kuriems 

prieiga prie šių Asmens duomenų reikalinga darbo funkcijoms atlikti ir būtina siekiant 

užtikrinti LRF Partnerio ir LRF tarpusavio įsipareigojimų vykdymą, o taip pat informuoti 

LRF Partnerio darbuotojus, kaip jie privalo tvarkyti Asmens duomenis, kad būtų 

laikomasi šios Sąlygose nurodytų Asmens duomenų tvarkymo tikslų. 

61. LRF Partneris dėl incidentų, susijusių su Asmens duomenimis, valdymo įsipareigoja: 

61.1. nedelsiant pranešti LRF el. paštu info@regbis.lt ir raštu apie bet kokį incidentą, 

susijusį su bendrai LRF ir LRF Partnerio tvarkomais Asmens duomenimis, įskaitant 

Asmens duomenų saugumo pažeidimą, ir apie bet kokią neautorizuotą prieigą prie LRF 

ir LRF Partnerio bendrai tvarkomų Asmens duomenų; 

61.2. imtis visų priemonių, kad padėtų LRF Asmens duomenų saugumo pažeidimo atveju, 

siekiant sumažinti bendrai tvarkomų Asmens duomenų saugumo pažeidimo neigiamas 

pasekmes, įskaitant dokumentavimą. 

mailto:info@regbis.lt


 

 

 9 

62. LRF Partneris užtikrina, kad šios Sąlygos ir teisėti LRF Partnerio nurodymai yra tinkamas 

pagrindas LRF tvarkyti Asmens duomenis pagal Asmens duomenų apsaugos teisės aktų 

reikalavimus. 

63. LRF Partneris patvirtina, kad prisijungdamas prie šių Sąlygų ir/ ar sudarydamas sutartį su 

LRF pateikė reikiamus nurodymus LRF dėl LRF Partnerio pavedimu atliekamo Asmens duomenų 

tvarkymo bei užtikrina, kad Sąlygų ir sutarties, kai ji sudaryta, galiojimo laikotarpiu pateiks 

nurodymus dėl atliekamo Asmens duomenų tvarkymo, jeigu tokių nurodymų neapima šios 

Sąlygos. Visi nurodymai duodami raštu. 

64. LRF Partneris gali raštu kreiptis į LRF dėl pateiktų nurodymų pakeitimo, jeigu LRF Partnerio 

vertinimu tokie pakeitimai yra būtini, vadovaujantis Asmens duomenų apsaugos teisės aktais. LRF 

Partneris iš anksto raštu praneša LRF apie nurodymų pakeitimus, kuriuos LRF turi įgyvendinti per 

šalių sutartą protingą laikotarpį. LRF gali prašyti LRF Partnerio apmokėti bet kokias pagrįstas 

LRF išlaidas, susijusias su tokių pakeitimų įgyvendinimu. 

65. LRF Partneris įsipareigoja LRF prašymu nedelsiant pateikti visą reikiamą informaciją, 

dokumentus ir pagalbą, būtinus tam, kad LRF, tvarkydama Asmens duomenis LRF Partnerio 

pavedimu, galėtų tinkamai vykdyti visus Asmens duomenų apsaugos teisės aktų reikalavimus. 

XV. LRF ĮSIPAREIGOJIMAI 

66. LRF Asmens duomenis tvarko vadovaudamasi šiose Sąlygose apibrėžtomis Asmens duomenų 

tvarkymo sąlygomis. 

67. Jeigu LRF negali vykdyti LRF Partnerio pakeistų nurodymų nepatirdama papildomų išlaidų, 

LRF sustabdo Asmens duomenų tvarkymą (išskyrus saugų Asmens duomenų saugojimą), kol 

gaunami patikslinti nurodymai ir/ arba kol šalys nesusitars dėl papildomų LRF išlaidų 

kompensavimo. 

68. LRF nedelsiant informuoja LRF Partnerį apie aplinkybes, dėl kurių LRF negali vykdyti 

Sąlygų, arba LRF Partnerio nurodymų. LRF nedelsdama informuoja LRF Partnerį, jei, jos 

vertinimu, LRF Partnerio pateikti nurodymai galimai pažeidžia Asmens duomenų apsaugos teisės 

aktus. 

69. LRF užtikrina, kad asmenys, kurie yra įgalioti tvarkyti Asmens duomenis, būtų įsipareigoję 

užtikrinti Asmens duomenų konfidencialumą. 

70. Informaciją, kurią šalys pateikia viena kitai vykdydamos šių Sąlygų nuostatas, įskaitant, bet 

tuo neapsiribojant, informaciją, reikalingą duomenų tvarkymo veiklos įrašams, neleidžiama 

naudoti jokiais kitais tikslais, išskyrus kiek tai būtina šalių įsipareigojimams pagal Sąlygas ir tarpų 

jų sudaromas sutartis bei Asmens duomenų apsaugos teisės aktus, vykdyti. 

71. Atsižvelgiant į Asmens duomenų tvarkymo pobūdį, turimą informaciją ir komercines 

įgyvendinimo galimybes, LRF pagrįsta apimtimi padeda LRF Partneriui vykdyti su Asmens 

duomenų saugumu susijusius įsipareigojimus pagal Asmens duomenų apsaugos teisės aktus. 

72. Jei įvyksta Asmens duomenų, tvarkomų LRF Partnerio pavedimu, saugumo pažeidimas, LRF 

paaiškėjus tokiam faktui nedelsdama apie tai raštu informuoja LRF Partnerį. Pranešime LRF 

pateikia informaciją, kuri pagal Asmens duomenų apsaugos teisės aktus LRF Partneriui yra būtina, 

kad jis galėtų įvykdyti savo pranešimo priežiūros institucijai ir atitinkamais atvejais duomenų 

subjektams pareigą. Asmens duomenų saugumo pažeidimas pats savaime nėra laikomas Sąlygų, 

šalių sudaromos sutarties ir/ar Asmens duomenų apsaugos teisės aktų pažeidimu, jeigu LRF laikėsi 

būtinų procedūrų, kaip numatyta Asmens duomenų apsaugos teisės aktuose. 

73. LRF imasi priemonių tinkamai dokumentuoti Asmens duomenų saugumo pažeidimus 

vadovaudamasi Asmens duomenų apsaugos teisės aktais. 



 

 

 10 

74. Tuo atveju, kai duomenų subjektas, priežiūros institucija (pvz. Valstybinė duomenų apsaugos 

inspekcija) ar bet kuris kitas asmuo, prašo LRF pateikti Sąlygų ir/ ar sutarties su LRF Partneriui 

pagrindu tvarkomus Asmens duomenis, LRF privalo tokį prašymą perduoti LRF Partneriui. LRF 

neteikia Asmens duomenų ar bet kurios kitos informacijos, susijusios su Asmens duomenų 

tvarkymu, be LRF Partnerio sutikimo, išskyrus atvejus, kai tokią informaciją LRF įpareigoja 

atskleisti teisės aktai. Tokiu atveju, LRF apie reikalavimą informuoja LRF Partnerį, tokia apimtimi 

kiek tai leidžia teisės aktai. 

75. LRF tvarko Asmens duomenų tvarkymo veiklos įrašus laikydamasi Asmens duomenų 

apsaugos teisės aktų reikalavimų. 

XVI. ASMENS DUOMENŲ SUBTVARKYMAS 

76. LRF Partneris suteikia išankstinį leidimą LRF perduoti Asmens duomenis arba suteikti prieigą 

prie Asmens duomenų (toks veiksmas suprantamas kaip perdavimas) tretiesiems asmenims 

(subtvarkytojams). 

XVII. ASMENS DUOMENŲ VIEŠAS PASKELBIMAS 

77. LRF Partneris suteikia LRF bendrąjį leidimą viešai skelbti Komandos narių bei LRF Partnerį 

atstovaujančių asmenų Asmens duomenis tokia apimtimi, kiek tai yra būtina:  

77.1. LRF organizuojamų čempionatų ir/ ar regbio varžybų statistiniams duomenims apie 

Komandų ir jų narių pasiekimus viešinti;  

77.2. Komandų sudėtims viešinti; 

77.3. atstovų, atstovaujančių LRF Partnerius santykiuose su LRF, duomenims viešinti; 

77.4. Komandų ir jų narių teisėms dalyvauti LRF pripažįstamose regbio varžybose 

įgyvendinti. 

78. Sąlygų 77 punkte nurodytas LRF Partnerio sutikimas suteikia teisę LRF viešinti Asmens 

duomenis LRF interneto svetainėje www.regbis.lt, LRF socialinių paskyrose per Facebook, 

Instagram, Youtube ir kt. 

XVIII. LRF PARTNERIŲ IR LRF ATSAKOMYBĖ 

79. Šalis, dėl kurios kaltų veiksmų kita šalis patiria žalą, privalo atlyginti kitai šaliai jos patirtus 

tiesioginius nuostolius. 

80. Nė viena iš šalių neatsako už netiesioginių nuostolių atlyginimą kitai šaliai, pvz., už negautas 

pajamas, už nesudarytus ar neįvykdytus sandorius su trečiosiomis šalimis ir kt. 

81. Nė viena iš šalių neatlygina kitos šalies ir/ ar trečiųjų asmenų (šalies klientų, darbuotojų, 

konsultantų ir kt.) patirtos neturtinės žalos, išskyrus įstatymų nustatytais atvejais. 

XIX. KITOS SĄLYGOS 

82. Šios Sąlygos yra neatskiriama LRF ir LRF Partnerio sudarytos sutarties, kai ji sudaroma, dalis. 

Šios Sąlygos taikomos LRF ir LRF Partnerio tarpusavio sutartiniams teisiniams santykiams kol 

šalys bendradarbiauja tarpusavyje ir/ ar kol galioja LRF ir LRF Partnerio sudaryta sutartis. 

83. LRF, atsižvelgdama į Asmens duomenų apsaugos teisės aktų pakeitimus bei esant būtinybei, 

turi teisę atlikti šių Sąlygų pakeitimą be išankstinio LRF Partnerio informavimo apie tai ar jo 

sutikimo.  

 

 

http://www.regbis.lt/

